

DJ ApS

Årsrapport 2018 - 19

CVR: 27774547

01.05.2018 – 30.04.2019

TØNDERVEJ 19, 6580 VAMDRUP

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 25.09.2019

Dirigent: Rasmus Jensen

INDHOLD

| | |
|-------------------------------|----------|
| PÅTEGNINGER | 3 |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Revisors erklæring..... | 4 |
| LEDELSESBERETNING MV. | 5 |
| Selskabsoplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| ÅRSREGNSKAB | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7 |
| Resultatopgørelse..... | 11 |
| Balance..... | 12 |
| Noter..... | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

DJ ApS
Tøndervej 19
6580 Vamdrup

Telefon: 75583176
CVR-nr.: 27774547
Stiftet: 01.06.04

Hjemsted: 6580 Vamdrup

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019
Det er det 16. regnskabsår

DIREKTION

Dagmar Marie Jensen

REVISOR

Sønderjysk Landboforening
Billundvej 3
6500 Vojens

PENGEINSTITUT

Sydbank A/S
Hærvejen 41
6230 Rødekro

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er landbrugsdrift med salgsafgrøder og kødkvæg på egne og tilforpagtede arealer.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat er påvirket af den tørre sommer den har været i 2018, hvilket har medført væsentligt udbyttenedgang i kornmarken

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende,

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Ud over ovenstående er der efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

| | | 2018/19 | 2017/18 |
|------|-----------------------------------|-----------------|----------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Bruttofortjeneste | 81.370 | 907.514 |
| | Af- og nedskrivning anlægsaktiver | -207.373 | -204.350 |
| | DRIFTSRESULTAT | -126.003 | 703.164 |
| 2 | Finansielle indtægter | 147 | 129 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -38.383 | -52.961 |
| | ÅRETS RESULTAT FØR SKAT | -164.239 | 650.332 |
| | Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | ÅRETS RESULTAT | -164.239 | 650.332 |
| | Resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -164.239 | 650.332 |
| | Disponering i alt | -164.239 | 650.332 |

BALANCE

| | | 2018/19 | 2017/18 |
|------|--|------------------|------------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Aktiver | | |
| 5 | Jord | 2.300.000 | 2.300.000 |
| 5 | Bygninger og installationer | 352.600 | 376.107 |
| 5 | Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar | 1.471.893 | 1.646.639 |
| 5 | Stambesætning | 75.100 | 125.000 |
| | Materielle anlægsaktiver | 4.199.593 | 4.447.746 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 14.801 | 14.655 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 14.801 | 14.655 |
| | ANLÆGSAKTIVER | 4.214.394 | 4.462.401 |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 55.040 | 33.850 |
| | Varer under fremstilling | 137.673 | 104.800 |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 37.618 | 34.660 |
| | Handelsbesætning | 9.000 | 29.500 |
| | Varebeholdninger | 239.331 | 202.810 |
| | Tilgodehavende salg og andre tilgodehavender | 53.368 | 48.667 |
| | Andre tilgodehavender | 41.657 | 19.988 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 120.421 | 13.827 |
| | Tilgodehavender | 215.446 | 82.482 |
| | Likvide beholdninger | 24.646 | 177.734 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | 479.423 | 463.026 |
| | AKTIVER | 4.693.817 | 4.925.427 |

BALANCE

| | | 2018/19 | 2017/18 |
|------|---|------------------|------------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Passiver | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 2.014.269 | 2.178.508 |
| 6 | Egenkapital | 2.139.269 | 2.303.508 |
| | Realkreditinstitutter | 1.988.007 | 2.095.118 |
| | Leasingforpligtelser | 64.405 | 106.165 |
| 7 | Langfristede gældsforpligtelser | 2.052.412 | 2.201.283 |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 152.990 | 151.446 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 170.796 | 70.663 |
| | Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 176.001 | 188.992 |
| | Anden gæld | 2.349 | 9.535 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 502.136 | 420.636 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | 2.554.548 | 2.621.919 |
| | PASSIVER | 4.693.817 | 4.925.427 |
| 8 | Eventualforpligtelser | | |
| 9 | Pantsætning og sikkerhedsstillelse | | |

NOTER

2018/19

kr.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

| | |
|---------------------------|---|
| Antal heltidsbeskæftigede | 1 |
|---------------------------|---|

2 FINANSIELLE INDTÆGTER

| | |
|-----------------------------|-----|
| Andre finansielle indtægter | 147 |
|-----------------------------|-----|

| | |
|------------------------------|------------|
| Finansielle indtægter | 147 |
|------------------------------|------------|

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

| | |
|--------------------------------|---------|
| Andre finansielle omkostninger | -38.383 |
|--------------------------------|---------|

| | |
|---------------------------------|----------------|
| Finansielle omkostninger | -38.383 |
|---------------------------------|----------------|

NOTER

4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

| | Rettigheder, udvikling mv. |
|----------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris, primo | 40.000 |
| Tilgang i året | 0 |
| Afgang i året | 0 |
| Kostpris, ultimo | 40.000 |
| Afskrivning, primo | -40.000 |
| Afskrivning på afhændede aktiver | 0 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Afskrivning, ultimo | -40.000 |
| Regnskabsmæssig værdi | 0 |

5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

| | Jord | Bygninger & installationer | Prod.anlæg driftsmat. & inventar |
|----------------------------------|-------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris, primo | 3.650.000 | 800.001 | 4.558.347 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 13.500 |
| Afgang i året | 0 | 0 | -8.760 |
| Kostpris, ultimo | 3.650.000 | 800.001 | 4.563.087 |
| Nedskrivning, primo | -1.350.000 | -300.000 | 0 |
| Nedskrivning tilbageført | 0 | 0 | 0 |
| Årets nedskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Nedskrivning, ultimo | -1.350.000 | -300.000 | 0 |
| Afskrivning, primo | 0 | -123.894 | -2.911.708 |
| Afskrivning på afhændede aktiver | 0 | 0 | 4.380 |
| Årets afskrivning | 0 | -23.507 | -183.866 |
| Afskrivning, ultimo | 0 | -147.401 | -3.091.194 |
| Regnskabsmæssig værdi | 2.300.000 | 352.600 | 1.471.893 |
| Heraf leasede aktiver | 0 | 0 | 112.500 |
| | | 2018/19 | 2017/18 |
| Stambesætning | | kr. 75.100 | kr. 125.000 |

NOTER

| 6 | EGENKAPITAL | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|---|---------------------------------|--------------------|-------------------|------------------|
| | Primo | 125.000 | 2.178.508 | 2.303.508 |
| | Forslag til resultatdisponering | | -164.239 | -164.239 |
| | Ultimo | 125.000 | 2.014.269 | 2.139.269 |

Anpartskapitalen er opdelt på 125.000 stk a 1 kr.

| | 2014/15 | 2015/16 | 2016/17 | 2017/18 | 2018/19 |
|--------------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Egenkapitaloversigt, 1.000 kr | | | | | |
| Virksomhedskapital | 125 | 125 | 125 | 125 | 125 |
| Overført resultat | 1.679 | 1.444 | 1.528 | 2.179 | 2.014 |
| Egenkapital i alt | 1.804 | 1.569 | 1.653 | 2.304 | 2.139 |

NOTER

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|-------------------|-------------------|
| | KR. | KR. |
| 7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Realkreditinstitutter | -1.988.007 | -2.095.118 |
| Leasingforpligtelser | -64.405 | -106.165 |
| Langfristede gældsforpligtelser | -2.052.412 | -2.201.283 |
| Supplerende oplyses: | | |
| Forfald efter 5 år | -1.542.207 | -1.650.555 |

NOTER

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Eventualforpligtelser

Virksomheden har udover finansielle leasingkontrakter indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasingydelse på 408 tkr. pr. år. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 år. med en samlet restleasingydelse på 408 tkr.

9 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.099 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 2.653 tkr. Af virksomhedens øvrige inventar og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 1.556 tkr., skønnes 1.450 tkr. at være omfattet af pantsætningen.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt 170 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt 170 tkr. deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 106 tkr., jf. anlægsnoten, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelser er pr. 30. april 2019 opgjort til 113 tkr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges evt. bogført værdi af driftsmateriel mv., som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens § 37.